АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югра

Постановление

11 марта  2013 года                                                                                                                № 33
пгт.Мортка
Об утверждении производственной программы
пассажирских перевозок внутрипоселковым
маршрутом «Ямки-Юмас»

на территории  городского поселения
Мортка  на  2013 год
Руководствуясь п.п.7 п.1 ст.14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации.

1. Утвердить производственную программу внутрипоселкового маршрута «Ямки-Юмас», выполняемого на территории городское поселение Мортка  в 2013 году (приложение).

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Мортка Т.Л.Кунгурову.

   Глава  городского поселения Мортка                                                   Р.А.Луканин

Приложение

к постановлению администрации
городского поселения Мортка  от 11.03.2013 №33.
Производственная программа пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на социальном (муниципальном) маршруте «Ямки-Юмас» в 2013 году.
	№ п\п
	Наименование маршрута
	Период действия маршрута
	Количество рейсов в день

	Количество дней работы в год
	Протяженность маршрута, км.

	1

1
	№ 103 «а» «Ямки-Юмас»
	с 08.04.2013 г. по 18.12.2013 г.
	4

	146
	          10,0